
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, 
прие     

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 397 

гр. Левски, 26.09.2013 г.   
 

относно: Разпореждане с МПС, собственост на кметство с. 
Трънчовица   
 
 
         На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА,     

 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :      

 
1. Общински съвет - гр. Левски дава разрешение за бракуване и 

сваляне от отчет на автобус "ШКОДА РТО 706", с ДР№ 1057 ПБ, 
собственост на кметство Трънчовица. 

2. Упълномощава кмета на Общината да изготви заповед за 
определяне на комисия, която да състави протокол за брак. 

3. Автобуса да бъде продаден за скрап, а средствата от 
продажбата да се използват за закупуване на нова техника и ремонт 
на съществуващата.     

 
ГЛАСУВАЛИ : 
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


